2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                      «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021г  № 43
х. Михайловка
Об утверждении проектной документации
На основании положительного заключения Государственной экспертизы Государственного автономного учреждения Ростовской области «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» от 22.06.2021 № 61-1-1-2-032885-2021 по проектной документации на объект – «Капитальный ремонт СДК х.Грачев, расположенного по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, х. Грачев, ул. Школьная,17», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 04.10.2012 № 945 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из областного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог», руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить проектную документацию, разработанную Обществом с ограниченной ответственностью «Полярная звезда» (ИНН 6146005711) по объекту «Капитальный ремонт СДК х.Грачев, расположенного по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, х. Грачев, ул. Школьная,17».

Сметная стоимость составляет:

В базисных ценах 2001 года – 347,008 тыс. руб. (без НДС), в том числе:

СМР – 347,008 тыс. руб.;
В текущих ценах I квартала 2021 года – 3 840,772 тыс. руб. (с учетом НДС), в том числе:

СМР – 3 840,772тыс. руб.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Михайловского сельского поселения
С.М. Дубравина